
 

 

 
Městský úřad Nymburk    Tiskový mluvčí Mob.: 727 983 547        10. 12. 2015 v Nymburce______________________________________ 
Mgr. Petr Černohous  petr.cernohous@meu-nbk.cz Tel.: 325 501 252 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA MĚSTA NYMBURK 

 

Část ulice Purkyňova budou zdobit nové chodníky 

Město již společně s Technickými službami zajistilo opravy vjezdů v ulici Purkyňova. 

Teď přijdou na řadu i chodníky. Konkrétně se jedná o úsek ulice Purkyňova mezi 

ulicemi Zbožská a Tylova.   

„Už v průběhu realizace opravy vjezdů se mnoho občanů podivovalo, proč opravujeme pouze 

vjezdy a neděláme rovnou při jednom i dlažbu mezi vjezdy. Okamžitě jsme zahájili kroky, 

které by vedly k nápravě, našli jsme další peníze a vysoutěžili firmu v co nejkratším čase.  

Celý postup měl jednoznačnou podporu v Radě města, neboť zájmem všem, je opravovat 

město v ucelených úsecích,“ informoval starosta PhDr. Pavel Fojtík. 

Rada města podpořila návrh na opravu chodníků v ulici Purkyňova, jedná se o část, kde už 

byly opraveny vjezdy k jednotlivým domům. Opravy vjezdů a položení nového povrchu 

žulové dlažby realizovalo město ve spolupráci s TS Nymburk.  Zhotovitelem byla firma 

MAGE Construction, s.r.o. s realizací za celkovou cenu okolo 500 tisíc korun.  

Radou města schválený návrh na dokončení oprav chodníků bude realizován v rámci údržby 

komunikací realizované prostřednictvím Technických služeb města Nymburk. Oprava 

povrchu chodníků bude provedena z původního materiálu při zachování stávajícího 

grafického řešení povrchů včetně přeložení stávajících obrubníků (po obou stranách v úseku 

mezi ulicemi Zbožská a Tylova). Předpokládaná cena zakázky je okolo 800 tisíc korun. 

31. 8. 2017 v Nymburce 

 
 


